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Comunicazioni Varie

DELIBERA
GARA : FC INGBACK = DI PG DEL 10/04/19
VISTI gli atti ufficiali;

RILEVATO che la squadra FC INGBACK aveva preannunciato in anticipo la propria impossibilita a presentarsi per

disputare la gara in oggetto;
IL G.S. DELIBERA:
di infliggere alla squadra FC INGBACK:

a) la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 = 6 quale 1~ rinuncia;

b) La penalizzazione di UN punto in classifica;

DELIBERA

GARA : ANTICA OST. GIANNINO = FAUSTO MODA del 12/04/19

VISTI gli atti ufficiali;

RILEVATO che la squadra ANTICA OSTERIA DA GIANNINO aveva preannunciato in anticipo la propria impossibilita a

presentarsi per disputare la gara in oggetto;
IL G.S. DELIBERA:

di infliggere alla squadra ANTICA OSTERIA DA GIANNINO:
a) la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 = 6 quale 1~ rinuncia;

Partite disputate

A.SI;U?SFE{I?I(?E;NDI RICCARDO AMENDOLA UNICREDIT BANCA Newlf)orm;(:?g- 7-3
mer, 10 apr - -
MATTEO PIRILLI GIULIO MORRA MORETTI 20:30
ATLETICO NA' VOLTA ..
TC Chiugiana -
OVER 20 MICHELE D'ONOFRIO mer. 10 aor 2019 - 5.7
GIOVANNI GUGLIELMI (E)) LEONARDO PUCCETTI ROCCO PISANO B DARIO ’ 21.80
MARINO '
OLD CAMPETTO BOYS SINAPSI REVOLUTION New Formula -
MAT?:EEC? 2LI:JCI)\12'IAG Rosc-illAconTgTTToE'STﬁ\:lLJCAREALl\Il_IIDREA ROCCO GATTO @ MARCO mer, 10 apr 2019 - 13-4
21:30
CARGANG PAONE @) MICHELE MASSETTI
TC Chiugiana - 0-6
F.C. INGBACK DI PG mer, 10 apr 2019 - ,
a tavolino
22:00
BROTHERHOOD LIDARNO ATLETICO GAROGNLA Lidarno calcio a
NICOLA FIORUCCI ) MARCO CANESTRELLI MICHELE PIEROTTI @) MANUEL 5 - ven, 12 apr 2019- 8-7
ALESSIO CALISTI @® ROBERTO FIORUCCI FUMANTI 20:15
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO FLEXOR LAB C5 Cus Perugia - ven,  0-6
12 apr 2019 - 21:00 a tavolino
CASAGLIA ERI\C’-‘.IAEB;{IELgr‘:FI{ESCIUTTI vay casaglia - ven, 12 1-8
ANDREA PAPALINI - AR apr 2019 - 21:30
ARANCIA MECANICA C5 Longobarda
CRISTIAN XAVIER TRIANA (E)) JOHAN XAVIER FEDERICO GENOVESI Cus Perugia - ven, 17 ¢
ZAMBRANO (E) KEVIN JIMENEZ GARY VERA FEDERICO MERCIARO €W LORENZO 12 apr 2019 - 22:00

DANIEL SAAVEDRA

BUDELLI



Classifica aggiornata alla Giornata n. 12 (Ritorno)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse :iaot:il s(;i:l):i‘tli
1 OLD CAMPETTO BOYS 70 27 23 1 3 214 59
2 ARANCIA MECANICA C5 69 27 23 1 3 242 124
3 FLEXOR LAB C5 58 27 19 1 7 170 122
4 ATLETICO NA'VOLTA 57 27 18 3 6 162 108
5 ERME - BONI 55 27 18 1 8 217 150
6 CASAGLIA 49 27 15 4 8 117 93
7 F.C.INGBACK 438 27 15 4 8 144 97
8 UNICREDIT BANCA 39 27 13 0 14 162 166
9 él;\-ll—\llcl\ﬁ\NOOSTERlA DA 36 27 12 0 15 145 145
10 OVER 20 28 27 9 1 17 105 163
11 BROTHERHOOD LIDARNO 26 27 7 5 15 120 150
12 Longobarda 22 27 7 2 18 107 184
13 A.S. BRONZI 21 27 7 2 18 120 194
14 ATLETICO GAROGNLA 17 27 5 4 18 104 154
15 SINAPSI REVOLUTION 17 27 5 2 20 125 210
16 DIPG 12 27 4 1 22 90 225
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra

1 MARCO MINCIOTTI FLEXOR LAB C5

2 IVAN GIARNIERI ERME - BONI

3 NICOLA FIORUCCI BROTHERHOOD LIDARNO

4 GABRIELE PRESCIUTTI ERME - BONI

5 DAVIDE MARIOLI UNICREDIT BANCA

6 DIEGO PODAGROSI OLD CAMPETTO BOYS

7 ROBERTO SCATOLINI ANTICA OSTERIA DA GIANNINO

8 CLAUDIO PULLONI ERME - BONI

9 JOHAN XAVIER ZAMBRANO ARANCIA MECANICA C5

10 MICHELE MASSETTI SINAPSI REVOLUTION

11 LORENZO BUDELLI Longobarda

12 TOMMASO LOPILATO F.C. INGBACK

13  GIUSEPPE POLLICINO ATLETICO NA' VOLTA

14 SAVERIO PROIETTI OVER 20

15 ROBERTO CIANETTI UNICREDIT BANCA
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DANIEL SAAVEDRA

ARANCIA MECANICA C5

Differenza
reti

155
118
48
54
67
24
47
-4

0

-58
-30
-77
-74
-50
-85

-135

Goal
85
73
56
52
49
49
43
40
39
38
37
37
34
34
33
32



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Giocatore
MICHELE PIEROTTI
EMANUELE CAROSI
ANDREA GARGANO
FARLEY FIGUEROA
FRANCESCO LATINI
GIULIO MORRA MORETTI
MICHELE CIUCARELLI
GIACOMO TOSTINI
VITTORIO D'ALLESTRO
GARY VERA
LEONARDO PUCCETTI
TOMMASO COVARELLI
ANDREA PAPALINI
CRISTIAN XAVIER TRIANA
GIACOMO MERLI
EDOARDO TOMASSINI
MICHELE D'ONOFRIO
LORENZO GATTO
MATTEO CIUCARELLI
FELIPE FERREIRA
ANTONIO ARSENA
LUCA PACCHIACUCCHI
MATTEO TRIPPETTA
EDISON VIDAL
ALESSANDRO NECCI
STEFANO BATINI
ALESSANDRO URBANI
LORENZO FANTUCCI
RICCARDO MILORDINI
ALVAREZ XAVIER
PIETRO PISZCZYK
KEVIN JIMENEZ
FRANCESCO MEZZASOMA
FEDERICO GENOVESI
MICHELE LUPATTELLI
MARCO GAUDENZI
NICCOLO' MARCHETTI

Classifica Marcatori

Squadra
ATLETICO GAROGNLA
A.S. BRONZI
OLD CAMPETTO BOYS
ARANCIA MECANICA C5
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
UNICREDIT BANCA
OLD CAMPETTO BOYS
OLD CAMPETTO BOYS
SINAPSI REVOLUTION
ARANCIA MECANICA C5
OVER 20
CASAGLIA
CASAGLIA
ARANCIA MECANICA C5
ATLETICO GAROGNLA
ATLETICO NA' VOLTA
ATLETICO NA' VOLTA
DI PG
OLD CAMPETTO BOYS
ARANCIA MECANICA C5
SINAPSI REVOLUTION
F.C. INGBACK
FLEXOR LAB C5
ARANCIA MECANICA C5
ATLETICO NA' VOLTA
UNICREDIT BANCA
ERME - BONI
A.S. BRONZI
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
ARANCIA MECANICA C5
CASAGLIA
ARANCIA MECANICA C5
OLD CAMPETTO BOYS
Longobarda
DI PG
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
A.S. BRONZI

Goal
30
30
30
29
28
28
27
27
27
26
26
26
26
25
23
23
23
22
22
22
21
20
19
18
18
17
16
16
16
16
16
15
15
14
14
14
14



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Giocatore
SIMONE REGNICOLI
MANUEL FUMANTI
NICOLA PRESCIUTTI
GIOVANNI GUGLIELMI
ALESSANDRO CICCHI
ALESSIO CALISTI
MATTEO PUGLIESE
MANUEL CECCHINI
MATTEO PIRILLI
EUGENIO LANDI
LORENZO BACOCCOLI
LORENZO GERMANI
ENRICO SPACCINI
ANDREA CALDERINI
FRANCESCO RADIGHIERI
NICCOLO' QUAGLIETTI
FEDERICO MERCIARO
MARCO SPITALERI
FILIPPO CARDAIOLI
FEDERICO MARTINETTI
FILIPPO VITTORI
LORENZO BETTOLINI
LORENZO CECCARELLI
ANDREA QUAGLIA
DAVIDE DE FLUMERI
ROCCO PISANO
SAMUELE MARINI
MATTIA CECCHINI
GIANLUCA CATAPANO
DIEGO ANULLO
LUCA CATANA
MARCELLO GAVARINI
GRAZIANO CONSALVI
FLORJAN LELA)
ALTIN DYRMA
ALESSANDRO GHIANDONI
ANTONIO PAGANO

Classifica Marcatori

Squadra
ERME - BONI
ATLETICO GAROGNLA
ERME - BONI
OVER 20
Longobarda
BROTHERHOOD LIDARNO
F.C. INGBACK
OLD CAMPETTO BOYS
A.S. BRONZI
A.S. BRONZI
BROTHERHOOD LIDARNO
CASAGLIA
ERME - BONI
UNICREDIT BANCA
ATLETICO NA' VOLTA
SINAPSI REVOLUTION
Longobarda
DI PG
DI PG
ATLETICO NA' VOLTA
F.C. INGBACK
ATLETICO GAROGNLA
BROTHERHOOD LIDARNO
OVER 20
ATLETICO GAROGNLA
ATLETICO NA' VOLTA
CASAGLIA
OLD CAMPETTO BOYS
Longobarda
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
ERME - BONI
CASAGLIA
Longobarda
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
BROTHERHOOD LIDARNO
ATLETICO GAROGNLA
DI PG

Goal
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91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Giocatore
GIACOMO VERBENA
GIACOMO PROSPERINI
ZLATKO BEKER
DELIO GENTILE
CARLO TOZZI
LUCA LUCARONI
DARIO MARINO
MICHELE BARDANI
DIEGO ERCOLANI
MASSIMO MANCINI
COSIMO CANGIANO
GABRIELE BARTONI
FRANCESCO BUCCI
STEFANO PASSERINI
LUIGI MOROZZI
ROCCO GATTO
LUCA MARZULLO
DANIELE FINOCCHIARO
EDWIN SORIANO
ALESSIO CRISTALDINI
ALBERTO COLETTI
GABRIELE DORILLI
FRANCESCO MORBIDINI
FILIPPO MONTACCI
PIETRO GALLO
GIOVANNI CECCARELLI
PASQUALE DEL CORE
DINO PETROVIC
DAVIDE GIAMBATTISTA
GIANNI BARDELLONI
RICCARDO TIZZI
DOMENICO VIRCENTI
GIUSEPPE TEDESCHI
DAVID CESARONI
FRANCESCO PULETTI
PAOLO SIMONELLI
ELIA MOCCALDO

Classifica Marcatori

Squadra
FLEXOR LAB C5
SINAPSI REVOLUTION
F.C. INGBACK
F.C. INGBACK
UNICREDIT BANCA
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
ATLETICO NA' VOLTA
DI PG
A.S. BRONZI
UNICREDIT BANCA
Longobarda
BROTHERHOOD LIDARNO
A.S. BRONZI
Longobarda
OLD CAMPETTO BOYS
SINAPSI REVOLUTION
SINAPSI REVOLUTION
OVER 20
ARANCIA MECANICA C5
DI PG
DI PG
F.C. INGBACK
A.S. BRONZI
FLEXOR LAB C5
ATLETICO NA' VOLTA
BROTHERHOOD LIDARNO
F.C. INGBACK
F.C. INGBACK
CASAGLIA
CASAGLIA
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
A.S. BRONZI
UNICREDIT BANCA
ERME - BONI
ATLETICO GAROGNLA
UNICREDIT BANCA
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO

Goal
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Giocatore
MATTEO RIDOLFI
MARCO CANESTRELLI
PIETRO MARSILI
NICOLA DRAGONI
FILIPPO ROSSI
ROBERTO FIORUCCI
ALESSANDRO MINESTRINI
ANDREA PICCIONI
DANIELE FONTANAS
DIEGO BRUFANI
ANDREA PANZETTA
RICCARDO AMENDOLA
PILCO WELINTON
LEO GAGGIOTTI
MARCO PICCINI
MARCO PAONE
MIRCO ARMATI
MARCO MILITI
LUCA VOLPINI
ANDREA CESARINI
PIERFRANCESCO ROSI
OMAR FLORES
ENRICO MARANI
FILIPPO SOTGIU
RICCARDO POLI
GIACOMO CASTELLANI
EDOARDO SPACCINI
MARCO FAMIANI
DANIELE ZENZERO
NICOLA DI LISA
ALESSANDRO NECCI
ROBERTO SILVESTRI
JHON PLUAS
MATTEO GRANDOLINI
MATTIA TRABALLONI
SALVATORE POTENZA
LUCA MASSETTI

Classifica Marcatori

Squadra
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
BROTHERHOOD LIDARNO
A.S. BRONZI
CASAGLIA
FLEXOR LAB C5
BROTHERHOOD LIDARNO
A.S. BRONZI
CASAGLIA
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
BROTHERHOOD LIDARNO
FLEXOR LAB C5
A.S. BRONZI
ARANCIA MECANICA C5
A.S. BRONZI
OLD CAMPETTO BOYS
SINAPSI REVOLUTION
UNICREDIT BANCA
ATLETICO NA' VOLTA
CASAGLIA
F.C. INGBACK
FLEXOR LAB C5
ARANCIA MECANICA C5
OVER 20
OLD CAMPETTO BOYS
BROTHERHOOD LIDARNO
OVER 20
ERME - BONI
ATLETICO GAROGNLA
ATLETICO GAROGNLA
F.C. INGBACK
ATLETICO NA' VOLTA
Longobarda
ARANCIA MECANICA C5
FLEXOR LAB C5
DI PG
DI PG
OLD CAMPETTO BOYS

Goal

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N DN W W W w w w w w w w w w w & & pH



165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Giocatore
ELVIS REKA
STEFANO ANTICAGLIA
FRANCESCO BIANCARELLI
LORENZO PISELLO
STEFANO PURGATORIO
STEFANO PASSERI
FRANCESCO VERSIGLIONI
ALESSANDRO GALFRE'
STEFANO CALIBERTI
CRISTIAN GULMAN
EDUARDO BRAVO
GABRIELE PESCOSOLIDO
NICOLA MONTEGIOVE
NICOLA BRUNORI
BARTOLO SABELLA
GIOVANNI REGNICOLI
MARCO BRUNELLI
FILIPPO CAPRINI (F)
MICHELE PROIETTI
ANDREA ARSELLA
FEDERICO SIENA
DANIELE BUSSOTTI
MATTEO ALUNNI

Classifica Marcatori

Squadra
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
SINAPSI REVOLUTION
CASAGLIA
ATLETICO NA' VOLTA
ATLETICO GAROGNLA
ATLETICO GAROGNLA
ATLETICO GAROGNLA
ERME - BONI
ATLETICO NA' VOLTA
ARANCIA MECANICA C5
ARANCIA MECANICA C5
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
OLD CAMPETTO BOYS
Longobarda
SINAPSI REVOLUTION
ERME - BONI
OVER 20
CASAGLIA
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
SINAPSI REVOLUTION
ATLETICO GAROGNLA
ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
OLD CAMPETTO BOYS

Goal
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Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 12 (Ritorno)

Provvedimento

Squalifica

Diffidato

fino al

31/01/2021

fino al

31/01/2022

Diffidato

Diffidato

Sanzione

Espulsione

avversario

l Ammonizione I

Giocatore Squadra
ANTONIO
PAGANO DIPG
ARANCIA
JHON PLUAS MECANICA C5
EDUARDO  ARANCIA
BRAVO MECANICA C5
MANUEL ATLETICO
FUMANTI GAROGNLA
DAVIDE UNICREDIT
MARIOLI BANCA
MATTEO
PUGLIESE F.C. INGBACK
ANTONIO
PAGANO DIPG
GIACOMO ATLETICO
MERLI GAROGNLA
MARCO ATLETICO NA'
MILITI VOLTA
LORENZO BROTHERHOOD

BACOCCOLI LIDARNO

Espulsione

GIOVANNI

GUGLIELMI OVER 20

l Ammonizione l

fino al
30/06/2019

fino alla giornata
12 compresa

Per comportamento scorretto verso un

1 giornata

Per comportamento scorretto verso un

3 giornate

avversario e per frase offensiva verso I'Arbitro

Disciplina Squadre aggiornata alla giornata n. 12 (Ritorno)

Squadra
ATLETICO GAROGNLA
F.C. INGBACK

UNICREDIT BANCA
Longobarda

DI PG

ERME - BONI

ATLETICO GAROGNLA

ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
FLEXOR LAB C5

ATLETICO NA' VOLTA

Motivazione

Prima rinuncia

Prima rinuncia

Giornata 13 (Ritorno)

SINAPSI REVOLUTION
BROTHERHOOD LIDARNO
OVER 20

OLD CAMPETTO BOYS
A.S. BRONZI

ARANCIA MECANICA C5
F.C. INGBACK

CASAGLIA

Sanzione
-1 punti
-1 punti

New Formula - lun, 15 apr 2019 - 20:00
New Formula - lun, 15 apr 2019 - 21:00
TC Chiugiana - lun, 15 apr 2019 - 21:00
Torgiano - lun, 15 apr 2019 - 21:00
New Formula - lun, 15 apr 2019 - 22:00
TC Chiugiana - lun, 15 apr 2019 - 22:00
Cus Perugia - gio, 18 apr 2019 - 21:00

Cus Perugia - gio, 18 apr 2019 - 22:00



BROTHERHOOD LIDARNO
OLD CAMPETTO BOYS
ATLETICO GAROGNLA
F.C. INGBACK

A.S. BRONZI

ERME - BONI

ATLETICO NA' VOLTA
OVER 20

Giornata 14 (Ritorno)

ANTICA OSTERIA DA GIANNINO
CASAGLIA

SINAPSI REVOLUTION
ARANCIA MECANICA C5
Longobarda

UNICREDIT BANCA

DI PG

FLEXOR LAB C5

Lidarno calcio a 5 - lun, 29 apr 2019 - 20:30
New Formula - lun, 29 apr 2019 - 21:00
Lidarno calcio a 5 - lun, 29 apr 2019 - 21:30
New Formula - lun, 29 apr 2019 - 22:00
Cus Perugia - gio, 02 mag 2019 - 20:00
Cus Perugia - gio, 02 mag 2019 - 21:00
Cus Perugia - gio, 02 mag 2019 - 22:00

TC Chiugiana - ven, 03 mag 2019 - 21:00
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